
 

 

2021 年 1 月 17 日 

 

新型コロナウイルス感染症の弊社での感染者発生と対応について(第二報) 

 

いつも兵庫スバルをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社宝塚店の従業員 2 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。この状

況を受け、弊社の対応についてお知らせいたします。 

 

当該従業員 2 名は、1 月 12 日（火）およびに 1 月 14 日（木）に PCR 検査を受け「陽性」が確

認されました。2 名共に症状は軽く、保健所及び医療機関の指示に従い療養しております。 

 

これを受け宝塚店は 1 月 14 日（木）より店舗を閉鎖、所轄保健所の指導の下 1 月 15 日(金)に

専門業者による入念な消毒作業を実施いたしました。 

 

今後、お客様と従業員の安全を最優先し、保健所との協議をもとに調査への協力および同店の営業再開に

ついて対応してまいります。 

なお、営業再開に関しましては 「マイスバルアプリ」及び「弊社ホームページ内」にてご案内いたします。 

 

事故・故障など、緊急のご用命については 24 時間 365 日対応の“SUBARU 安心ほっとライン”をご利用下

さい。 

SUBARU 安心ほっとライン TEL:0120-78-2215 

 

お客様並びに関係各位におかれましては、大変なご迷惑とご心配をおかけすることとなり、お詫びいたします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申上げます。 

 

兵庫スバル自動車株式会社    


